
Propozice dětského rybářského závodu

CIHELNA CUP 2024
Rybářský kroužek MRS PS JIHLAVA

PLAVANÁ - POLOŽENÁ - FEEDER

SOBOTA 11.5.2024 STARTOVNÉ: DOBROVOLNÉ

MÍSTO A TERMÍN KONÁNÍ:

Dětský rybářský závod se bude konat na rybářském revíru a bude
probíhat dle platného rybářského řádu MRS.

Rybník se nachází v Jihlavě v místní části Bedřichov hned vedle
Hostince U Rybníka u zastávky MHD U Rybníka linka G a H

● revír: 461 204 JIHLAVA 13B -
Cihelna Dolní

● GPS 49°25'39.56''N, 15°35'52.83''E
● dostupnost MHD linky G a H

zastávka U Rybníka
● SOBOTA 11.5.2024
● startovné: DOBROVOLNÉ

SOUTĚŽÍCÍ:

Děti a mládež - ABSOLVENTI KROUŽKU Z ROKU 2023/2024 do 15 let
včetně. Soutěžící musí být držitelem platného rybářského lístku a platné
povolenky k lovu na MP vodách MRS. Doprovod rodičů je vítán!

PŘIHLÁŠKY:

Přihlášky zasílejte nejpozději do 4.5.2024 v následujícím formátu na
email: rybarskykrouzekji@gmail.com

● jméno příjmení, rok narození, bydliště a telefon na zákonného zástupce

http://mapy.cz/zakladni?x=15.5980083&y=49.4274532&z=17&source=coor&id=15.598008333333333%2C49.42765555555555
mailto:rybarskykrouzekji@gmail.com


POVOLENÝ STYL LOVU A BODOVANÉ RYBY:

Během rybářského závodu je povoleno soutěžícímu střídat a měnit dle
potřeby styl lovu. Soutěžící smí v souladu s rybářským řádem k lovu ve stejném
okamžiku použít pouze jedné udice. Všechny ulovené ryby jsou bodované!

Povolený styl rybolovu:

● plavaná

● položená

● feeder

● jednotlivé styly lovu je možné střídat
dle potřeby závodníka

● jakákoliv ulovená ryba je bodovaná
dle níže uvedených informací o
bodování

POVOLENÉ NÁSTRAHY A VNADĚNÍ:

Každý závodník může vnadit vlastním sypkým krmením. Maximální
hmotnost krmení použitého během závodu je 1 kg v suchém stavu bez
případného partiklu. Jako partikl do krmení je povoleno použít maximálně
jedno balení kukuřice v plechovce 340 g. Kostní červy (jedno balení), rousnice
(jedno balení) nebo žížaly (jedno balení) - kostní červy, rousnice a žížaly budou
k dispozici v rybářských potřebách BIG FISH Jihlava

Jako nástrahy smí být použito kostních červů, rousnic, žížal, kukuřice z
plechovky, pečiva, rohlíkového boilie, popup a jiných dle uvážení závodníka.

● 1 kg sypkého krmení v suchém stavu

● jedno balení kukuřice v plechovce 340 g

● jedno balení masných červů

● jedno balení rousnic

● jedno balení žížal

● použití rohlíkového boilie, různých popup
nebo pečiva jako nástrahy je povoleno



BODOVÁNÍ ÚLOVKŮ:

Každá ulovená ryba je bodovaná! Bodování bude prováděno vážením
celkové hmotnosti úlovků na konci každého soutěžního kola. Vyhrává závodník
s největší hmotností ulovených ryb. Jeden dkg = jeden bod.

V případě shodného počtu bodů bude rozhodovat větší množství
uloveného kapra, amura nebo lína. Za každý kus kapra, amura nebo lína bude
udělen + jeden bod k celkovému počtu bodů získaných vážením.

POVINNÁ VÝBAVA:

Každý závodník musí mít na závod výbavu shodnou s výbavou uvedenou
v bližších podmínkách výkonu rybářského práva. Oproti rybářskému řádu je
pro účast v závodu povinný vlastní podběrák (doporučujeme delší) a vlastní
vezírek s kruhy, aby síťovina nepřiléhala těsně k tělu ryb. Současně se povoluje
sak z jednolícného polyesterového osnovního úpletu.

PROGRAM:

● 8:00 - sraz, prezentace přihlášených závodníků a losování sektorů

● 9:00 - zahájení prvního závodního kola

● 11:00 - ukončení prvního kola, vážení úlovků, po zvážení úlovků pauza na
občerstvení

● 12:00 - zahájení druhého závodního kola

● 14:00 - ukončení druhého kola, vážení úlovků

● 14:30 - vyhlášení výsledků a ukončení závodu

● POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ÚPRAVU HARMONOGRAMU


